durada de la beca sense que aquesta pugui ser inferior a 2 mesos ni superior a 
3,5 mesos; durada que es concretarà a la concessió, garantint una dedicació 
mínima de 120 hores.   

14. La despesa prevista relativa a la quota de la Seguretat Social de cadascuna de 

les persones becades, serà de CENT NORANTA-UN EUROS AMB QUATRE 
CÈNTIMS (191,04 €). Aquesta quota correspon a l’any d’aprovació de les bases i 
es fixarà definitivament el 2026 atenent a possibles actualitzacions necessàries.  

Fonaments de dret 

Vist el que disposa l’article 23.2 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, General de